АДМППСТРАЦ1Я
ДОБПВСЬКОГО

СДЛЬСЬКОГОПОСЕЛЕННЯ
С 1М Ф Е14) 11ОЛ ЬСЬКО ГО

РАЙОНУ
РЕ( ПУБЛИКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО

СЕЛБСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУ.МХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ ДОБРОЕ
КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: infoQ).sovet-dohroe.огг

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'|0  W ) \U t  2020 года №

Об отмене постановления администрации
Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики
Крым от 28 апреля 2020 года № 339

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об обищх принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), статьей 28.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации)), Законом Республики Крым от 09
января 2019 года № 564-ЗРК/2019 «О порядке заключения договора о целевом
обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы)).
Законом Республики Крым от 01 июля 2019 года №> 617-ЗРК/2019 «О внесении
изменений в статью 4 Закона Республики Крым «О порядке заключения договора о
целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной
службы)), во исполнение экспертного заключения Министерства Юстиции
Республики Крым от 26 мая 2020 года на постановление Администрации
Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от
28 апреля 2020 года № 339 «Об утверждении методики проведения конкурсных
процедур на заключение договора о целевом обучении с обязательством
последующего прохождения муниципальной службы)), руководствуясь Уставом
муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского
района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения
СимферопЬльского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым от 28 апреля 2020 года №
339 «Об утверждении методики проведения конкурсных процедур на заключение
договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения
муниципальной службы)).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационном стенде администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу:
Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11 и на
сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым в сети Интернет (https://sovet-dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/).

3. Настоящее постановленйСвстутВ*т-в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполненйем^дастояи|еф^ностановления оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского посел#11й^Д О.Н. Литвиненко

https://sovet-dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/